

Årsredovisning

för

AO marketing AB

Org.nr. 559289-4207

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Eva Alricsson, Verkställande direktör

2025-05-08

Styrelsen för AO marketing AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

AO marketing AB registrerades 2020 och bedriver sedan dess verksamhet inom digital marknadsföring.

Bolaget har sitt säte i Ystad.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 102	274	449	390
Resultat efter finansiella poster	90	-41	14	46
Soliditet (%)	38	42	53	65

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen ökade med 302 %, jämfört med föregående år, vilket huvudsakligen drivits av ökade marknadsföringsinsatser, aktivt nätverksarbete och tillskott av erfarna konsulter i teamet.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	47 067	-41 144	30 922
Balanseras i ny räkning	0	-41 144	41 144	0
Årets resultat	0	0	66 950	66 950
Belopp vid årets utgång	25 000	5 922	66 950	97 872

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	5 923
Årets resultat	66 950
Summa	72 872

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	72 872
Summa	72 872

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 101 991	274 373
Övriga rörelseintäkter		10 500	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 112 491	274 373
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-34 653	-6 792
Övriga externa kostnader		-643 434	-51 542
Personalkostnader	2	-336 332	-250 300
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 394	-4 308
Övriga rörelsekostnader		0	0
Summa rörelsekostnader		-1 019 813	-312 943
Rörelseresultat		92 677	-38 570
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		251	-167
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 618	-2 408
Summa finansiella poster		-2 368	-2 575
Resultat efter finansiella poster		90 310	-41 144
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-14 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-14 000	0
Resultat före skatt		76 310	-41 144
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 360	0
Årets resultat		66 950	-41 144

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	17 272	22 666
Summa materiella anläggningstillgångar		17 272	22 666
Summa anläggningstillgångar		17 272	22 666
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		208 914	26 313
Övriga fordringar		168	14 149
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 000	0
Summa kortfristiga fordringar		230 082	40 462
Kassa och bank			
Kassa och bank		42 108	10 098
Summa kassa och bank		42 108	10 098
Summa omsättningstillgångar		272 190	50 560
SUMMA TILLGÅNGAR		289 461	73 226

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 923	47 067
Årets resultat		66 950	-41 144
Summa fritt eget kapital		72 872	5 922
Summa eget kapital		97 872	30 922
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		14 000	0
Summa obeskattade reserver		14 000	0
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	20 078
Summa långfristiga skulder		0	20 078
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		121 550	2 602
Skatteskulder		793	8 098
Övriga skulder		55 246	11 525
Summa kortfristiga skulder		177 589	22 225
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		289 461	73 226

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Inventarier	20 Procent	5 År

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	1,00

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 974	26 974
Utgående anskaffningsvärden	26 974	26 974
Ingående avskrivningar	-4 308	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 394	-4 308
Utgående avskrivningar	-9 702	-4 308
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	17 272	22 666

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Ystad

Eva Alricsson

2025-04-28

Verkställande direktör

Elis Alriksson

2025-04-28

Styrelseledamot

Erik Alriksson

2025-04-28

Styrelseledamot